4) Alegerea unui preşedinte adhoc;
a) Desbatere şi hotărâre asupra

urcârei taxelor de membri ordinari şi
extraordinari;

b) Alegerea comitetului şi a revi
zorilor pentru anul 1915.

Invitare.
Invit pe domnii membrii români

ai reprezentanţei comitatense din co<
mitatul Braşovului ia o consultare,
mâne Vineri în 13/26 februarie 1915 la
12 oare din zi — în casina română din
Târgul Grâului în Braşov.

Obiect: Scurt dar şi însemoat şi ur
gent : Programa şedinţei comitatense de
Sâmbătă.

Braşov In 12/25 Faur 1915.
loan Lengeru

preşedintele clubului.

Proprietar :
Tip. A. Mureşianu : Branlsce & Comp«

Redactor responsabil : loan Lacea